жоспарында бастапқы жоспарланғаннан аспайтын шарттың сомасына және көлеміне соманы азайту немесе ұлғайту негізінде осы қосымша
келісімді жасасты және төмендегідей келісімге келді.

1. Шартқа мынадай өзгерістер енгізілсін
1.1. 2.1-тармақта. 2-баптар. "осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 4 038 321,28 (төрт миллион отыз сегіз мың үш жүз жиырма бір)
теңгені құрайды және барлық шығыстарды қамтиды" деген сөздер мен сандар "осы Шарттың жалпы сомасы ҚҚС есебімен 11 011 801,92
(он бір миллион он бір мың сегіз жүз бір) теңге 92 тиынды құрайды және барлық шығындарды қамтиды" деген сөздермен және сандармен
ауыстырылсын әрі қарай мәтін бойынша.
1.2. Шарттың 2.2-тармағы өзгертілсін және мынадай редакцияда жазылсын:" қызметтерге ақы төлеу 2025 жылдың бірінші жартыжылдығы
үшін жартыжылдықтың бірінші айының оныншы күніне дейін 2 019 160,64 (екі миллион он тоғыз мың бір жүз алпыс) теңге 64 тиын
мөлшерінде  аванстық  төлеммен  жүзеге  асырылады";  2025  жылдың  екінші  жартыжылдығына  қызметтерге  ақы  төлеу  екінші
жартыжылдықтың бірінші айының оныншы күніне дейін аванстық төлеммен ҚҚС есебімен 8 992 641,28 (сегіз миллион тоғыз жүз тоқсан
екі мың алты жүз қырық бір) теңге 28 тиын мөлшерінде" жүзеге асырылады".
1.3. Шартқа "сатып алынатын тауарлардың, жұмыстар мен көрсетілетін қызметтердің тізбесі" № 1 қосымшада "4 038 321.28" деген сандар
"11 011 801,92"деген сандарға ауыстырылсын.
1.4. Осы қосымша келісім оған тараптар қол қойған сәттен бастап күшіне енеді және 2025 жылғы 01 шілдеден бастап туындаған өзара

[...]

запланированных в плане закупок, заключили настоящее дополнительное соглашение и пришли к соглашению о нижеследующем.

1. Внести в Договор следующие изменения
1.1. В пункте 2.1. статьи 2. слова и цифры "Общая сумма настоящего Договора составляет 4 038 321,28 (четыре миллиона тридцать восемь
тысяч триста  двадцать один)  тенге  28 тиын с  учетом НДС и включает все  расходы" заменить словами и цифрами "Общая сумма
настоящего Договора составляет 11 011 801,92 (одиннадцать миллионов одиннадцать тысяч восемьсот один) тенге 92 тиын, с учетом НДС
и включает все расходы" далее по тексту.
1.2. Пункт 2.2. Договора изменить и изложить в следующей редакции: «Оплата Услуг осуществляется авансовым платежом за первое
полугодие 2025 года  до десятого числа первого месяца полугодия в  размере 2  019 160,64 (два  миллиона девятнадцать  тысяч сто
шестьдесят) тенге 64 тиын» с учетом НДС;  за второе полугодие оплата услуг осуществляется авансовым платежом до десятого числа
первого месяца второго полугодия 2025 года в размере 8 992 641,28 (восемь миллионов девятьсот девяносто две тысячи шестьсот сорок
один) тенге 28 тиын, с учетом НДС».
1.3. В Приложении № 1 «Перечень приобретаемых товаров, работ и услуг» к Договору цифры «4 038 321.28» заменить на цифры «11 011
801,92».
1.4.  Настоящее  Дополнительное  соглашение  вступает  в  силу  с  момента  его  подписания  Сторонами  и  распространяется  на